[image: ]
Município de Santo Antonio do Sudoeste
Estado Do Paraná

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

EDITAL N° 006/2020
MODALIDADE: CHAMAMENTO PÚBLICO
ENTIDADE PROMOTORA: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE – PR

[bookmark: _Hlk40263272]O Município de Santo Antonio do Sudoeste, estado do Paraná, inscrito no CNPJ nº 75.927.582/0001-55, com sede na Avenida Brasil, 1431, centro, torna público que fará realizar das 08:30 horas até às 11:30 horas do dia 17 de novembro de 2020, o CHAMAMENTO PÚBLICO nº 006/2020, para fins Credenciamento de empresas para prestação de serviços de mão de obra de pedreiro, carpinteiro, calceteiro e pintor com base na Tabela Paraná Edificações, para uso na manutenção dos prédios públicos sob domínio da Administração Municipal.
Informações complementares sobre o edital, poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Santo Antonio do Sudoeste, no endereço supra citado, ou através do telefone (46) 3563-8000 ou na web Page: www.pmsas.pr.gov.br
[bookmark: _GoBack]Santo Antonio do Sudoeste- PR, em 14 de outubro de 2020.

ZELIRIO PERON FERRARI
Prefeito Municipal

image1.png
14-11-51